ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS ĐẶNG TẤN TÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày ..... tháng ...... năm 2023

Mã số
1
:...................

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC LỚP 6

Năm học 2023 - 2024

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường THCS Đặng Tấn Tài.

Tôi tên: ………………………………………………………………………….......................

Là phụ huynh em :…………………………………………………. Nam / nữ: …..…………

Sinh ngày ….. / …… / .………  Nơi sinh: …………………..….......... Dân tộc :……..………

Địa chỉ thường trú (ghi rõ số nhà, đường, tổ, khu phố, phường (xã), tỉnh (thành phố), thành phố): …………………..

…………………………………………………………………………………………..............

…………………………………………………………………………………………..............

Chỗ ở hiện nay (ghi rõ số nhà, đường, tổ, khu phố, phường (xã), tỉnh (thành phố), thành phố): ……………………….

…………………………………………………………………………………………............

…………………………………………………………………………………………...............

Họ tên cha: …………………………………Năm sinh: ……… Số điện thoại: ……………….

Nghề nghiệp: …………………………… Đơn vị công tác: ……………………………………

Họ tên mẹ: …………………………………Năm sinh: ……… Số điện thoại: ……………….

Nghề nghiệp: ……………………… Đơn vị công tác: …………………………..

Đã hoàn thành chương trình Tiểu học NH 2022–2023 tại trường Tiểu học

....…………………………………

Mã thẻ BHYT:…………………………………………………………………………........

Điểm Kiểm tra cuối HKII: Tiếng Việt: ............; Toán: .............; Tiếng Anh: …………

Tổng điểm học TCTA nghe – nói – đọc – viết (nếu không học TCTA thì ghi 0): ……...........

Các chứng chỉ Tiếng Anh (nếu có) ghi rõ tên chứng chỉ - mức độ đạt được (VD: chứng chỉ Flyer 13/15

khiên): ………………………………………………………………………………………
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Trường THCS Đặng Tấn Tài cho con tôi được vào học lớp

6 năm học 2023 – 2024 tại trường.

Tôi đăng ký cho con
2

 - 2 Buổi/ ngày Bán trú      □

 - 2 Buổi/ ngày: Không Bán trú     □

- Tiếng Anh tăng cường           □

- Tiếng Anh với người bản ngữ    □

- Tin học IC3 Spark theo chuẩn quốc tế   □

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ những quy định chung của nhà trường và cùng với nhà trường

giáo dục con tôi thực hiện tốt những chủ trương đề ra./.
Hồ sơ nhập học:
1/ Đơn đăng ký nhập học (mẫu của trường)

2/ Học bạ bản chính (đối với học sinh chuyển đến)

3/ Giấy chứng nhận HTCT Tiểu học (bản chính)

4/ Giấy khai sinh (bản sao hoặc bản chính photo có công

chứng).

5/ Bản photo giấy xác nhận mã định danh cá nhân.

6/ Các loại giấy tờ ưu tiên nếu có (con liệt sĩ, con thương

binh .v.v ...).

7/ Giấy chứng nhận phổ cập bơi (nếu có).

8/ Bản photo thẻ BHYT.

Tp. Thủ Đức, ngày…… tháng …… năm 2023
PHỤ HUYNH KÝ VÀ GHI RÕ HỌ TÊN

 KÝ NHẬN HỒ SƠ

1
 Mã hồ sơ được thể hiện trong tin nhắn đến điện thoại

2
 Hình thức học: Bán trú; 2 buổi;...